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Virksomheden Capture Group ApS

Tavlekærsvej 16 

2650 Hvidovre

CVR-nr. 33166265

Stiftelsesdato 22. september 2010

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Morten Mogensen 

Revisor Kreston CM
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Adelgade 15

1304 København K

CVR-nr.: 39463113

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
1U

M
S-

Q
M

FC
E-

2D
LL

C-
YY

Y5
N

-B
Q

SB
L-

P1
71

M



Capture Group ApS
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Capture Group ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hvidovre, den 16. juni 2022

Direktion

Morten Mogensen 
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Til den daglige ledelse i Capture Group ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Capture Group ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 16. juni 2022

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinterressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed efter ledelsens 
skøn beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
634.960, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.212.885, og en egenkapital 
på kr. 554.765.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Capture Group ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Andre tilgodehavender måles til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender består af tilgodehavender, som ikke stammer fra tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -15.109 10.704

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 404.207 -8.235

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 237.353 0

Andre finansielle indtægter 0 864

Finansielle omkostninger -6.515 -7.265

Resultat før skat 619.936 -3.932

Skat af årets resultat 1 15.024 0

Årets resultat 634.960 -3.932

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 415.572 0

Overført resultat 219.388 -3.932

Resultatdisponering 634.960 -3.932
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2, 3 455.572 40.000

Kapitalandele i associerede virksomheder 3, 4 0 11.365

Andre værdipapirer og kapitalandele 5 514.427 0

Andre tilgodehavender 6 0 100.000

Finansielle anlægsaktiver 969.999 151.365

Anlægsaktiver 969.999 151.365

Andre tilgodehavender 125.000 50.103

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 117.236 0

Tilgodehavender 242.236 50.103

Likvide beholdninger 650 10.166

Omsætningsaktiver 242.886 60.269

Aktiver 1.212.885 211.634
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 415.572 0

Overført resultat 59.193 -160.195

Egenkapital 554.765 -80.195

Leverandører af varer og tjenesteydelser 17.194 2.156

Gæld til tilknyttede virksomheder 443.000 110.000

Selskabsskat 102.212 0

Anden gæld 32.004 32.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 63.710 147.673

Kortfristede gældsforpligtelser 658.120 291.829

Gældsforpligtelser 658.120 291.829

Passiver 1.212.885 211.634

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 80.000 0 -160.195 -80.195

Årets resultat 0 415.572 219.388 634.960

Egenkapital 31. december 2021 80.000 415.572 59.193 554.765
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Noter
  

  

2021 2020
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -15.024 0

-15.024 0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 40.000 0

Tilgang i årets løb 0 40.000

Kostpris ultimo 40.000 40.000

Årets resultat 415.572 0

Opskrivninger ultimo 415.572 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 455.572 40.000

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

CaptureThis ApS Hvidovre 100,00 455.572 415.572

455.572 415.572

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Pulldog ApS (2020) Nordhavn 49,00 23.193 -16.807

23.193 -16.807

4. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 19.600 0

Tilgang i årets løb 0 19.600

Kostpris ultimo 19.600 19.600

Opskrivninger primo -8.235 0

Årets resultat -11.365 -8.235

Opskrivninger ultimo -19.600 -8.235

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 11.365
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Noter
  

  

2021 2020
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5. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 0 0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 277.074 0

Kostpris ultimo 277.074 0

Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger 237.353 0

Af- og nedskrivninger ultimo 237.353 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 514.427 0

6. Andre tilgodehavender
Kostpris primo 100.000 0

Tilgang i årets løb 0 100.000

Afgang i årets løb -100.000 0

Kostpris ultimo 0 100.000

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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 0k94IQqXmFWhKavP5g4vDy3O+qqijSKLqayMvweyR88=


 
ONaHPo+bPd8fhRtMhngbXy3iUn2C3ydd6EmuRhDMwl/aNvrSemtOQQzsyi3X8m34tY27FYHlqV/v
SoyiL7/g9Ee+9sjM6nXzMXr9P2mxi3LtA40W4iWXln3sLYhsaZq3/POKEqqf0nftcAxUbXnM6hAl
adJ0MgLAPUyZMCXPiCYX1P5aF2pEcNHnT6x1IELa58i1ZUmOyYbksnsQg13OShAIqebXmMqEx0nq
IH6UvjUUKRL8WJ1COz2F+9bpRpxMYjhY8uFsgl2dMp0QklHF+U6tCYxeEBI2e4QxkQ/wnqtDeysK
hgcGqLQPbFe2x89jDCcbZ3if4NCwnOayChjLcQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM0Njg1OTc=
  document_digests 
  _challenge M1BLRUgtTTVTSFUtNkk4REctQk5YRVctUzVKQ0YtVzgwVlY=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAwOTo1Nzo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0FIGixobvI6u7v5rWZrMSHQkl2S88raZb0b7O5QyuRU=


 
Gs8CwVV6x4j9oTPs4eFl3NrlM/7LZqYJOhFqAXj2Fw2W0q+Py0U0Rt5AkJGOSSggaB1vXldnm8eB
ia7XNucCER405J4c6cyB0Hk/kfDlh99Qz8mJdqJW37jPORLq5PRMGXZkp7vtmOzKuESeFLHtU3B/
5yHoTQmouZsewjVaHZpqnVWhAhO9XeZBb/Bul9tihAY1dulFlvW3VlgJu4DRV04kRDWOVOLtcAQT
eN4ZT/RbuvbwR7PF8a8EOn+KgqJUf0KKKZxsDBDV0xezcoPOdIn+2EIPs8ufGQw5GRyT15EGW6UG
nYKzu+PBcFjND8Kn1lwXugLw9m7iBUkPKzyJ+g==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME5qZzFPVFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUZOV1VGWXRSRUZhV0VrdFJrOHdNMDB0VjA1RFdGZ3RORlEwU3pJdFRrTk1NVVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAyNCAxMjoxMTozMiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 A5/bWfjl/PiLEiMLQVkZz84Mn14JK1uHEwqNt+dC63E=


 
ZSIniHgN0CwqFkpCKIjFPSUq9z6Sk2n4KN7N20dDOuBcqd2PsPYFAUjjrIhXxMjWxflErVyhDtWp
1aL2vqqx8xRcMJp5wu00LwQoriDRERANj4hlJkHZFf2EqPLcRpmr8NeJAwd+bVN0/HHO4FA8dTo7
PWt2GWwWUdEkUuq1fGi8EqK3YP0ZwypXvjxkMmcfjccv0Tl1/agRaIlV4tOhYoM1lSKEafLXehC3
xBi9YmqxexfKP7xAyegYLZEJnSawRe8JOtKg1zvPSoHzMo+0Z/iqKsIbEuw4qoqLTGYmKxKETs93
+n92SZraA+sKn3RUWCv5djqo2/7Peug/QdHVdA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM0Njg1OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNjFVTVMtUU1GQ0UtMkRMTEMtWVlZNU4tQlFTQkwtUDE3MU0iLCJkaWdlc3QiOiI2YzVlZWEwZWYyMTg3ZWExYWVhNDAwYjE5NGQ0MjAyZTNlMjI5YzI1ZGQ2YTI3ZTAxOThkYmY4Y2MyNGZjNTY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzhNN0ctQzEwQUktWU1KVUstNFAyMTItTVoxVjItSklFN1o=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxMTozNzo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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